
JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
 DĖL JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS DIREKTORIAUS 2023 M. BALANDŽIO 4 D. 
ĮSAKYMO 2V-96 (1.4E) „DĖL LIETUVOS IR LENKIJOS JAUNIMO MAINŲ FONDO 

LĖŠOMIS 2023 FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ KONKURSO REZULTATŲ 
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2023 m. balandžio    d.  Nr. 2V -    (1.4)
Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro įsakymu Nr. A1-

870 „Dėl Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 

Jono Laniausko nusišalinimo“, kuriuo pavesta Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus vedėjai Eglei Došienei, o jos 

nesant ją pavaduojančiam darbuotojui, vykdyti Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus funkcijas rengiant, svarstant ar priimant sprendimus, 

susijusius su VšĮ Nacionaliniu socialinės integracijos institutu ir Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministro 2022 m. balandžio 8 d. įsakymu Nr. A1-263 „Dėl pavedimo Jaunimo 

reikalų agentūrai“, pagal kurį Jaunimo reikalų agentūra įgyvendina 1.2.2 priemonę „Įgyvendinti 

jaunimo politikai skirtas priemones“ (įgyvendinant Nacionalinės jaunimo politikos 2022–2024 metų 

veiksmų plano priemones): 1.2.2.1. „Koordinuoti tarptautinių protokolų, projektų, fondų veiklą, 

įgyvendinti stipendijų skyrimo užsienyje gyvenantiems jauniems lietuviams priemones, organizuoti 

ir įgyvendinti tarptautinius renginius“; Lietuvos ir Lenkijos jaunimo mainų fondo komiteto 2022 m. 

lapkričio 16 d. nutarimu Nr. 39 „Dėl Lietuvos ir Lenkijos jaunimo mainų fondo lėšomis 2022 metais 

finansuojamų projektų konkurso skelbimo“, Lietuvos ir Lenkijos jaunimo mainų fondo 2023 m. kovo 

22 d. nutarimu Nr. 40 „Dėl Lietuvos ir Lenkijos jaunimo mainų fondo lėšų skyrimo“ ir atsižvelgdama 

į Lietuvos ir Lenkijos jaunimo mainų fondo lėšomis 2023 metais projektų finansavimo konkurso 

komisijos 2023 m. kovo 21 d. posėdžio protokolu Nr. 4P-09 (5.9) ir Konkurso komisijos sekretorės 

2023 m. kovo 29 d. tarnybinį pranešimą Nr. 5S-218 (2.30E),

p a k e i č i u  Lietuvos ir Lenkijos jaunimo mainų fondo lėšomis 2023 metais finansuojamų 

projektų konkurso rezultatų, patvirtintų Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 2023 m. balandžio 4 

d. įsakymu Nr. 2V-96 (1.4E) „Dėl Lietuvos ir Lenkijos jaunimo mainų fondo lėšomis 2023 

finansuojamų projektų konkurso rezultatų patvirtinimo“, 1 priedo finansuojamų projektų ir 

organizacijų sąrašą ir jį išdėstau taip:

Elektroninio dokumento nuorašas



Eil. 
nr.  

Projekto 
nr. 

Juridinio 
asmens 
kodas 

Organizacijos 
pavadinimas 

Projekto 
pavadinimas 

Skiriama 
balų 

suma 

Prašoma 
lėšų 

suma 
2023 m. 

Skiriama 
lėšų suma 
2023 m. 

1 LMFA05862 172770637 Viešoji įstaiga 
Raseinių 
neįgaliųjų 

užimtumo ir 
paslaugų centras 

 

Lietuvos ir 
Lenkijos 

kalendorinės 
šventės 

169.5 
 

12 230.26 
 

12 230.26 
 

2 LMFA05855 301707889 Viešoji įstaiga 
Jaunimo 

laisvalaikio 
centras 

 

"Labas-Witam" 
bičiulystė" 

162.5 9 026.00 
 

9 026.00 
 

3 LMFB05847 190622679 Lazdijų rajono 
savivaldybės 

viešoji biblioteka 
 

Lietuva ir Lenkija: 
istorijos ir kultūrų 

pynė 
 

156 
 

7 500.00 
 

7 149.50 
 

4 LMFB05882 304169851 Viešoji įstaiga 
Visuomenės ir 
verslo plėtros 

institutas 
 

reDiscovery 145.5 7 500.00 
 

6 039.20 
 

5 LMFA05885 302945612 VšĮ "Idėjų 
miestas" 

CulTech 2.0: A 
Personal and 

Technological 
Expedition 

142 
 

12 291.00 
 

12 291.00 
 

6 LMFA05866 302842338 VšĮ "Vaikų 
ugdymas" 

 

Jaunimo giraitė 
 

141.5 
 

11 170.00 
 

10 601.20 
 

7 LMFA05854 290666790 Lietuvos 
sutrikusio 

intelekto žmonių 
globos bendrija 

"Viltis" 
 

Lietuvos ir 
Lenkijos jaunimo 
bendradarbiavimo 

skatinimas 
 

140 
 

15 000.00 13 997.64 
 
 

8 LMFA05831 
 

302326599 Viešoji įstaiga 
„Nacionalinis 

socialinės 
integracijos 
institutas“ 

 

Kultūrų pokalbiai 
 

134.5 
 

14 978.00 
 

12 608.00 
 

9 LMFB05869 305636877 Pozityvios 
tėvystės 

asociacija 

Pažink save, 
Lietuvos ir 

Lenkijos istoriją 
bei kultūrą 

130.5 
 

4 800.00 
 

4 350.00 
 



tarpkultūrinio 
dialogo būdu 

10 LMFA05880 
 

305665576 Sveikatingumo, 
socialinės 
aplinkos ir 
ekologijos 
gerinimo 

asociacija 

Vilnius - kultūros 
uostas 

129 
 

15 000.00 13 340.50 
 

11 LMFA05873 
 

303107779 VšĮ Tarptautinis 
bendradarbiavimo 

centras 

Together for the 
better 

126.5 
 

15 000.00 15 000.00 
 

12 LMFA05815 303052628 VŠĮ "SIGNUM 
INTER" 

Pažintis su senuoju 
Vilniumi 

 

116 15 000.00 13130.50 

13 LMFA05887 
 

305421045 Valčiūnų kaimo 
bendruomenė 

"Senasis Vilnius" 
 

112.5 
 

15 000.00 
 

5 236.20 
 

     Iš viso:  135 000.00 

Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus vedėja                                                          Eglė Došienė                                                                              



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jaunimo reikalų agentūra, Vytenio g. 6, Vilnius, LT-03113

Dokumento pavadinimas (antraštė)

ĮSAKYMAS DĖL JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS 
DIREKTORIAUS 2023 M. BALANDŽIO 4 D. ĮSAKYMO 
2V-96 (1.4E) „DĖL LIETUVOS IR LENKIJOS JAUNIMO 
MAINŲ FONDO LĖŠOMIS 2023 FINANSUOJAMŲ 
PROJEKTŲ KONKURSO REZULTATŲ PATVIRTINIMO“ 
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-14 Nr. 2V-106(1.4E)

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos EGLĖ,DOŠIENĖ, Skyriaus vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-14 11:03:51

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-14 11:04:27

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-04-23 - 2026-04-22

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Mikaliūnienė, Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-14 11:07:41

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Dokumentų valdymo sistema eDVS

Sertifikato galiojimo laikas 2018-10-09 - 2028-10-09

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Vienas ar daugiau elektroninių parašų negalioja.
Tikrinimo data: 2023-04-14 11:09:12

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2023-04-14 atspausdino Miglė Lamonovaitė

Paieškos nuoroda


